PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Secretaria de Esportes e Promoção
de Qualidade de Vida

Botucatu, 13 de maio de 2024.

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Geraldo Pupo da Silveira, Secretário Municipal
de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vêm, perante Vossa Excelência, em atenção ao
respeitável Requerimento nº 204, aprovado em Sessão Ordinária de 22/04/2024, da lavra do
Excelentíssimo Senhor Sargento Laudo (PSD), por meio do qual solicita, nos termos da Lei
Orgânica do Município, instalar rede wifi na quadra poliesportiva localizada na Rua Mirabeau
Camargo Pacheco, na Vila Cidade Jardim.

Recebo  com muito  respeito  e  informo  que  a  instalação  de  rede  wifi  é  técnica  e
compete ao Departamento de Tecnologia da Informação.

Sem mais, aproveitamos o ensejo  para  renovar  nossos  votos  de  elevada  estima  e

distinta consideração.

                               Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Secretaria de Governo
RESPOSTA AO REQUERIMENTONº 204 DA CÂMARA MUNICIPAL

DE BOTUCATU
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/04/2024

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

João Aparecido de Moraes, Chefe da Divisão de Tecnologia e Recursos

da Informação, vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº

204, aprovado na Sessão Ordinária de 22/04/2024, de autoria do Vereador

LAUDO GOMES DA SILVA através do qual solicita: “nos termos da Lei

Orgânica do Município, instalar rede wi-fi na quadrapoliesportivalocalizada na

Rua Mirabeau Camargo Pacheco, na Vila Cidade Jardim.”, dizer o que segue:

Vamos analisar a demanda no tocante as viabilidades técnicas e

orçamentárias.

Tão logo tenhamos uma definição e condições, iniciaremos a

implementação.

A disposiçãopara quaisquer outras informações e/ou esclarecimentos.

F + /

Botucatu//22dejulho de 2024.   /

a la

João Aparecgido de Moraes
[| 4 ]

Divisão de Tecnologia e Recursos da Informação
LOaÃ